

TD Service ApS

Vollundsvej 2
6040 Egtved
CVR-nr. 20197501

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Hanne Julie Duus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TD Service ApS
Vollundsvej 2
6040 Egtved

CVR-nr.: 20197501
Stiftet: 10.07.1997
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 75550711
Telefax: 75550712

Direktion

Hanne Julie Duus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 702 kr. mod et overskud sidste år på 6.092 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.302)	(5.000)
Andre finansielle indtægter	1	4.048	5.456
Resultat før skat		(7.254)	456
Skat af årets resultat	2	6.552	5.636
Årets resultat		(702)	6.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(702)	6.092
		(702)	6.092

Balance pr. 30.06.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.071	137.689
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6.552	5.636
Tilgodehavender	142.623	143.325
 Omsætningsaktiver	 142.623	 143.325
 Aktiver	 142.623	 143.325

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.623	13.325
Egenkapital		137.623	138.325
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		142.623	143.325
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.325	138.325
Årets resultat	0	(702)	(702)
Egenkapital ultimo	125.000	12.623	137.623

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.048	5.456
	4.048	5.456
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(6.552)	(5.636)
	(6.552)	(5.636)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HDN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
